
31995R0737

1.4.1995. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 73/66

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 737/95
1995. gada 30. marts

par melnā paltusa zvejas pārtraukšanu, ko veic kuģi, kuri peld zem dalībvalsts karoga

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1993. gada 12. oktobra Regulu (EEK)
Nr. 2847/93, ar ko ievieš kontroles sistēmu, kura piemērojama
kopējai zivsaimniecības politikai (1), un jo īpaši tās 21. panta
3. punktu,

tā kā Padomes 1994. gada 20. decembra Regulā (EK) Nr. 3377/94,
ar ko laikposmam līdz 1995. gada 31. martam dalībvalstīm pie-
šķir konkrētas nozvejas kvotas kuģiem, kuri zvejo Norvēģijas eks-
kluzīvajā ekonomiskajā zonā un zvejas zonā pie Jana Majena
salas (2), paredzētas melnā paltusa kvotas 1995. gadam;

tā kā, lai nodrošinātu atbilstību noteikumiem, kas attiecas uz krā-
jumu nozvejas kvantitatīvajiem ierobežojumiem atbilstīgi kvo-
tām, Komisijai jānosaka diena, līdz kurai nozveju, ko veikuši kuģi,
kuri peld zem dalībvalsts karoga, uzskata par tādu, kas izsmēlusi
piešķirto kvotu;

tā kā saskaņā ar informāciju, kas sniegta Komisijai, melnā paltusa
nozveja ICES I, II a un II b zonā (Norvēģijas ūdeņos uz ziemeļiem

no 62oN), ko veikuši kuģi, kuri peld ar dalībvalsts karogu vai ir
reģistrēti dalībvalstī, ir sasnieguši kvotu, kas piešķirta
1995. gadam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU:

1. pants

Melnā paltusa nozveju ICES I, II a un II b zonā (Norvēģijas ūde-
ņos uz ziemeļiem no 62oN), ko veikuši kuģi, kuri peld zem dalīb-
valsts karoga vai ir reģistrēti dalībvalstī, uzskata par tādu, kas
izsmēlusi kvotu, kura Kopienai piešķirta par 1995. gadu.

Melnā paltusa zveja ICES I, II a un b zonā (Norvēģijas ūdeņos uz
ziemeļiem no 62oN) ir aizliegta, ja to veic kuģi, kuri peld ar dalīb-
valsts karogu vai ir reģistrēti dalībvalstī, aizliegts arī šādus krāju-
mus, ko nozvejojuši iepriekšminētie kuģi, atstāt uz klāja, pārkraut
un izcelt krastā pēc dienas, kad stājas spēkā šī regula.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1995. gada 30. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle

Emma BONINO

(1) OV L 261, 20.10.1993., 1. lpp.
(2) OV L 363, 31.12.1994., 122. lpp.

216 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 04/2. sēj.


